
Linie 466 RadBus Hoher Westerwald 
Koblenz – Rennerod

ab 
14.07.

 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10

Fährt vom 14.07.  bis zum 01.11.2024.
Mitnahme von Elektrorädern möglich.  

Verkehrsunternehmen:
Griesar Reisen GmbH

Sa, So und Feiertage

VR
M

Rennerod, Schulen ab 8.45 11.15 14.45 17.15
Stahlhofen, Winner Ufer 9.01 11.31 15.01 17.31
Westerburg, Bahnhof 9.20 11.50 15.20 17.50
Kölbingen, Möllingen Kirche 9.27 11.57 15.27 17.57
Elbingen, Elbingen 9.35 12.05 15.35 18.05
Mähren, Mähren 9.38 12.08 15.38 18.08
Montabaur, Bahnhof/FOM 9.56 12.26 15.56 18.26
Neuhäusel, Hauptstraße 10.15 12.45 16.15 18.45
Oberwerth, CGM Arena/Stadion 10.31 13.01 16.31 19.01
Koblenz, Hauptbahnhof  an 10.42 13.12 16.42 19.12

Sa, So und Feiertage

VR
M

Koblenz, Hauptbahnhof  ab 8.45 11.15 14.45 17.15
Oberwerth, CGM Arena/Stadion 8.55 11.25 14.55 17.25
Neuhäusel, Hauptstraße 9.10 11.40 15.10 17.40
Montabaur, Bahnhof/FOM 9.30 12.00 15.30 18.00
Mähren, Mähren 9.46 12.16 15.46 18.16
Elbingen, Elbingen 9.49 12.19 15.49 18.19
Kölbingen, Möllingen Kirche 9.57 12.27 15.27 18.27
Westerburg, Bahnhof 10.05 12.35 16.05 18.35
Stahlhofen, Winner Ufer 10.24 12.54 16.24 18.54
Rennerod, Schulen an 10.42 13.12 16.42 19.12


